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Zespół uczniów Szkoły Podstawowej nr 9 – najlepsza szkolna drużyna koszykarska województwa łódzkiego w kategorii Igrzysk Młodzieży Szkolnej.
(fot. Adam Michalski)

Sześć zespołów wyłonionych z eliminacji powiatowych i rejonowych wystąpiło w finale
wojewódzkim Igrzysk Młodzieży Szkolnej w koszykówce Szkolnego Związku Sportowego.
Zdecydowanie najlepsza okazała się ekipa gospodarzy – Szkoły Podstawowej nr 9 w
Skierniewicach. W decydującym o losach tytułu spotkanie miejscowi prowadzeni przez
Adriana El-Warda pokonali Szkołę Gortata z Łodzi 72:28.

Skierniewiczanie, wcześniej ograli zespół z Piotrkowa Trybunalskiego 41:39 i drużynę z Sieradza
49:34. Łodzianie w drodze do finału pokonali Stryków 49:28 i Tomaszów Mazowiecki 43:39.

W zaciętym meczu o 3. miejsce Tomaszów ograł Piotrków 42:37.

Dziewiątka zagrała w składzie: Goran El-Ward, Patryk Hurynowicz, Jan Jaskuła, Bartek Korbeń,
Szymon Kowalczyk, Karol Krakowiak, Adam Łuczak, Mateusz Skoneczny i Dawid Szostak. Trener
Adrian El-Ward. Kolejne miejsca zajęły: 2. Szkoła Gortata - Łódź, 3. Szkoła Podstawowa nr 4 w
Tomaszowie Mazowieckim, 4. ZSP i PO-W nr 3 w Piotrkowie Trybunalskim, 5. SP nr 2 w Strykowie i



Szkoła Podstawowa nr 10 im. Bolesława Zwolińskiego w Sieradzu.

Wszystkie uczestniczące w zawodach zespoły otrzymały dyplomy, ekipy z podium, puchary i medale.

Najlepsza drużyna wywalczyła sobie prawo reprezentowania łódzkiego podczas finału krajowego
Igrzysk Młodzieży Szkolnej w koszykówce Szkolnego Związku Sportowego.

W roli kibiców wystąpili podopieczni Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. J. Korczaka
w Skierniewicach, którzy gorąco dopingowali reprezentację SP 9 ze Skierniewic.

Wszyscy koszykarze wsparli przypadający na 21 marca Światowy Dzień Zespołu Downa i
symbolicznie zagrali w skarpetkach "nie do pary", co jest symbolem tolerancji i solidarności z
osobami z trisomią 21.

Gościem specjalnym rozgrywek był Wiceprezes Łódzkiego Szkolnego Związku Sportowego Wiesław
Dębowski oraz Wiceprezydent Miasta Skierniewice Jarosław Chęcielewski.
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